
BRZKÁ RÁNA
S MIMISPÁNKEM SPÁNEK NENÍ JEN SNEM

M I M I S P Á N E K



A U T O R S K Á  P R Á V A

Veronika a Gabriela

PŘÍRUČKA BRZKÁ RÁNA JE NAŠÍM
AUTORSKÝM DÍLEM!

JAKÉKOLIV ŠÍŘENÍ NEBO POSKYTOVÁNÍ TŘETÍM OSOBÁM
BEZ SOUHLASU AUTOREK JE PORUŠENÍ AUTORSKÉHO
ZÁKONA, KTERÉ MŮŽE BÝT STÍHÁNO. V PŘÍPADĚ, ŽE
BYSTE SE O PŘÍRUČKU BRZKÁ RÁNA RÁDI PODĚLILI S
NĚKÝM DALŠÍM, ODKAŽTE HO, PROSÍM, NA NAŠE
STRÁNKY WWW.MIMISPANEK.CZ.

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A RESPEKTOVÁNÍ TOHOTO
SDĚLENÍ.

©MIMISPÁNEK
 

@MIMI .SPANEK |  WWW.MIMISPANEK .CZSTRANA 2 



OBSAH

ÚVOD

PRVNÍ LAŤKA

DRUHÁ LAŤKA

TŘETÍ LAŤKA

ČTVRTÁ LAŤKA

PÁTÁ LAŤKA

BONUS-CESTOVÁNÍ

PŘÍKLADY ZE ŽIVOTA

@MIM I . SPANEK  |  WWW.M IM ISPANEK .CZSTRANA 3 

Hormony

Osvětlení

Hluk

Vydržte

Čas

Novorozenec, 7m, 12m, 24 m

Milé maminky, informace, naše brzká rána4

8

11

14

17

19

22

25


